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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81828026R

2. Data e Regjistrimit 28/06/2018
3. Emri i Subjektit TOEND.ORG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Apartamenti 
Nr.3, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 2/827+1-3 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, menaxhimin dhe promovimin e shërbimeve të 

marketingut dhe të komunikimit; studimin dhe kërkimin e 
tregut dhe klientelës për ente e kompani të çdo lloji, krijimin 
dhe dhënien e bankave të të dhënave kompjuterike të tyre;  
aktivitetin për suportin e rrjeteve të shitjes; kryerjen e 
shërbimeve të telemarketing, shërbimeve administrative dhe 
në formën outsourcing, konsulencë për web marketing dhe 
web komunikim, projektim, realizim dhe mirëmbajtje të 
banerave/posterave dhe mjeteve të marketingut online; 
furnizimin e shërbimeve të veprimtarisë publicitare direkte, 
shërbimeve publicitare në përgjithësi, aktiviteteve të 
promovimit, tregtimit, shpërndarjes; furnizimin e shërbimeve 
të asistencës, organizimit dhe programimit, menaxhimit dhe 
konsulencës, në raste të konferencave, meetings kombëtare 
dhe ndërkombëtare; promovimin, realizimin dhe 
drejtimin/menaxhimin e kurseve për formim profesional 
direkte dhe në distancë, në videokonferencë dhe në e-
learning për të tretë, institucione, kompani, shoqëri, subjekte 
dhe organizma, qofshin ato publike ose private; shërbimet e 
projektimit dhe/ose rikonfigurimit të modeleve organizativo-
drejtuese, proceseve, modeleve dhe sistemeve të planifikimit, 
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kontrollit dhe sistemeve të cilësisë; shërbimet e konsulencës 
për menaxhimin e projekteve, trajnimin, asistencën, kërkimin 
dhe zhvillimin, mbështetjen e transferimit teknologjik, 
facility menagement, shërbimet front office dhe back office, 
ofrim zgjidhjesh të avancuara multichannel, shërbimet e call 
center, krijim I database dhe CRM; kryerjen e sherbimeve 
call center inbound dhe outbound; asistence teknike per 
software, faqe internet, hardware dhe rrjetet informatike; 
projektimin, realizimin dhe venien ne pune te rrjeteve 
informatike kabllore dhe wireless; shitjen me pakicë, me 
shumicë me postë dhe nëpërmjet biznesit elektronik te 
mobiljeve dhe pajisjeve të zyrës; projektimin, zhvillimin dhe 
rishitjen e faqeve te internetit, portalet dhe aplikacionet për 
internet dhe për tregtinë elektronike, softwerin, si dhe 
menaxhimin e tyre, duke përfshirë edhe palët e treta; kurse 
trajnimi modulare, me dhe pa mundësinë e lëshimit të 
certifikatave; konsulence kompjuterike të llojeve të 
ndryshme, kompjuter dhe telekomunikacionit, konsultimi për 
kompanitë, ente publike, studio profesionale, konsultime dhe 
mbështetje e bizneseve si në teknologji ashtu dhe ne fushen 
operacionale; menaxhimin dhe shitjen e hapësirave online 
për te gjitha llojet e reklamave, aktivitet marketing dhe web-
marketing; blerjen, montimin, shitjen dhe marrjen me qira të 
pajisjeve dhe sistemeve në përgjithësi për teknologjinë e 
informacionit dhe automatizimin, si për prodhimin ashtu dhe 
për përfaqësimin; në përputhje me qëllimin e korporatave 
dhe ekskluzivisht për ndjekjen, kompania mund të ushtrojnë 
aktivitete që synojnë promovimin dhe përmirësimin e 
financimeve që rrjedhin nga fondet kombëtare dhe rajonale 
të Komunitetit, në përputhje me legjislacionin kombëtar, 
shitjen e domaineve dhe hapësirave të internetit, menaxhimin 
dhe tregtinë elektronike për produktet dhe shërbimet për 
palët e treta dhe asistencën teknike; blerja, shitja, dhënia me 
qira, administrimin dhe menaxhimin e pasurive të 
patundshme  të çdo lloji destinacioni, për vete dhe për palët e 
treta, duke përfshirë punësimin apo caktimit e mandateve 
përfaqësuese; blerjen, mbajtjen, administrimin dhe shitjen, 
në Shqipëri dhe jashtë saj, të investimeve të çdo lloji - 
aksionet, kuota, obligacionet e konvertueshme, opsionet, 
urdhëresat dhe të drejtat e votimit - vetëm me qëllim të 
investim të qëndrueshëm dhe jo per publikun; kryerjen e të 
gjitha operacioneve industriale, tregtare, kredituese, të 
luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
marrjen e investimeve në kompani të tjera dhe kompani që 
kanë një qëllim të ngjashëm, si dhe sigurimin e garancive, në 
favor të të tretëve, sipas rastit. Kompania do të kujdeset për 
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marrjen e licencave dhe lejeve të nevojshme nga të gjitha 
institucionet publike shqiptare duke ndjekur rregulloret dhe 
kriteret që lidhen me aktivitetet shoqërore të kompanisë.
Francesco Bernardo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2020                Deri: 24/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoBernardo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOEND.ORG
E-Mail: glen_sakaj@hotmail.com  
Telefon: 0697320785  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-838064-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-947895-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("glen_sakaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dëshmoret e 4 Shkurtit, Kati 6, Apartamenti 19, Zona Kadastrale 8270, nr 
Pasurie 3/280+1-19;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina Qendra Tregtare Ring, Shkalla 2, Kati 6, Apartamenti 6;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7771BA2C-3A51-4766-A645-62DF18C1741C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A4936D-ADF6-439B-8438-73A6052200D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6430EC8E-4BCE-4862-A946-818F6DBD5841
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035720-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, 
date:13.12.2018, në të cilin është vendosur: Shitja e 80% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Francesco Bernardo në favor të shoqerise WEB355 shpk. Depozitimi i kontratës së 
shitjes kuotave, date:13.12.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Francesco Bernardo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("WEB355")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "200.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103984-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Apartamenti Nr.3, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 2/827+1-
3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dëshmoret e 4 Shkurtit, Kati 6, Apartamenti 19, Zona Kadastrale 8270, nr Pasurie 
3/280+1-19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A0A90-4A23-4AAF-AE81-1C047B258E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01716E-069C-44BC-A077-6109A497224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C01716E-069C-44BC-A077-6109A497224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAC1C83-D3A4-48D1-8FEA-8FB9DF8F4D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAC1C83-D3A4-48D1-8FEA-8FB9DF8F4D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329CD112-5F3C-4F83-8E9D-BF4E49C97180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA997278-182A-4928-AD59-C6BFEDD6E649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79184ED-871F-484F-94D3-1D274D4D24C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3049C696-063C-456A-88ED-5B58F69C0C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3049C696-063C-456A-88ED-5B58F69C0C3F
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18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268486-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Toend.org  PF_Viti_2018.pdf-.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Toend.org.xlsx
Vendimi PF_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_Toend.org.xlsx

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456889-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
22.01.2020, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortake zj. 
Orgeta Bala dhe shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga shoqeria “WEB355” shpk në 
favor të z.Francesco Bernardo, i cili behet ortaku shoqerise me 100% te kapitalit. 
Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 22.01.2020.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Francesco Bernardo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Orgeta Bala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("WEB355")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459044-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Bernardo")                      Nga data 
"24/01/2020             Ne daten "24/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Orgeta Bala")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D082B-A2A3-485F-90C6-2797D67662B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318C76B-D134-45F1-A10B-EEDD301A6849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBD6F68-3A4E-4D37-8124-76A24E66A32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E01B1-CF3B-4406-8B04-94204A52A0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E01B1-CF3B-4406-8B04-94204A52A0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2822CE-6D11-45C3-95E3-5FCB50AEC30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2822CE-6D11-45C3-95E3-5FCB50AEC30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857191AE-C2DD-4EAA-A514-600FE182E7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AA95B0-485A-4DCF-A6BF-7307E1079AA0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2956FFF-2531-4D2A-BC39-4BE75C9AB0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D9D886-044D-46EB-AD97-C1113F7C081C

